

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: **64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)**
 Číslo smlouvy: **S 640 076 200 20**
 Číslo objednávky: **1.3.175**

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky, do 30. 12. 2021	Hněvčeves NB , na adrese: č.p. 34 , Hněvčeves	Oprava nesoudržné betonové atiky, D+M staniční cedule, lokální oprava dřevěného podhledu	Nejsou požadovány	NE	jednorázová	2021/3/1/1072	329 574,12
Celková cena							329 574,12 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/3/1/1072
Stavba: Hněvčeves ON - oprava římsy střechy

KSO:
Místo: Hněvčeves

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				329 574,12
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	329 574,12		69 210,57
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		398 784,69
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/3/1/1072

Stavba: Hněvčeves ON - oprava římsy střechy

Místo: Hněvčeves

Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		329 574,12	398 784,69
2021/3/1/1 072	Hněvčeves ON - oprava římsy střechy	329 574,12	398 784,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hněvčeves ON - oprava římsy střechy

Objekt:

2021/3/1/1072 - Hněvčeves ON - oprava římsy střechy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 1. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

329 574,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	69 210,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

398 784,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hněvčeves ON - oprava římsy střechy

Objekt:

2021/3/1/1072 - Hněvčeves ON - oprava římsy střechy

Místo:

Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

329 574,12

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
001 - Index	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hněvčeves ON - oprava římsy střechy

Objekt:

2021/3/1/1072 - Hněvčeves ON - oprava římsy střechy

Místo:

Datum: 25. 1. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

329 574,12

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	60,000		
2	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	60,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
3	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	25,000		
4	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	25,000		
5	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
6	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	4,000		
7	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	10,000		
8	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	4,000		
9	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	55,000		
D	997		Přesun sutě				
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,800		
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,400		
VV			celkové množství odpadu (sutí)*(počet dalších kilometrů na meziskládku+počet dalších kilometrů na skládku)				
VV			3,8*(6+7)		49,400		
12	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,800		
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	3,500		
14	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,300		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	762		Konstrukce tesařské				
15	K	762420017	Obložení stropu z cementotřískových desek tl 24 mm na sraz šroubovaných	m2	5,000		
16	K	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný	hod	6,000		
VV			Demontáž dřevěného podhledu z prken				
VV			6		6,000		
17	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	420,000		
VV			7*60 "7 bm na 1 m2"		420,000		
18	M	60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	2,097		
VV			0,63*3,2 "násobek 3,2 jako koeficient aktuální ceny"		2,016		
VV			2,016*1,04 "Přepočtené koeficientem množství"		2,097		
D	764		Konstrukce klempířské				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	60,000		
20	M	13814189	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,8mm tabule	t	0,050		
P			Poznámka k položce: □ Hmotnost: 6,4 kg/m ²				
21	K	764101105	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm sklonu přes 60°	m ²	81,000		
VV			60*1,35		81,000		
22	M	2450121M	Krytina plechová SATJAM Rapid PMH RAL 7016 šíře 510 mm	m ²	89,100		
P			Poznámka k položce: □ tloušťka: 0,5 mm , povrchová úprava: PMH , barva: RAL 7016 , max. výrobní délka: 8000 mm , min. výrobní délka: 800 mm □ zaklapávací drážka , s prolisem, povrchová úprava PMH, barva RAL 7016 , výška zámku 25 mm, tloušťka 0,5 mm, šířka 510 mm, délka 800-8000 mm				
VV			60*1,35*1,1		89,100		
D 767			Konstrukce zámečnické				
23	K	914211111	Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m ²	kus	1,000		
24	M	40445521	Nápis Hněvčeves	kus	1,000		
P			Poznámka k položce: □ 2700 x 600 Zn rám , folie nereflexní 1ks □ 2100 x 600 Zn rám , folie nereflexní 3ks □ Úchyt na stěnu - 60 cm - Al 8ks				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
25	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m ²	5,000		
26	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m ²	5,000		
27	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m ²	5,000		
28	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m ²	5,000		
D 001			Index				
29	K	00	Index dle SOD	%	2 574,798		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2053041

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3e0df55d-bf73-41ae-9bff-339709f6539c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.11.2021 09:52:02



b966d0a8-cd54-4e29-92a7-b62f30448a3d